 График плановых отключений электроэнергии с 24.07.2023 г. по 28.07.2023 г. 
	№
 п/п


	Отключаемые потребители
	Отключение электроэнергии
	Включение электроэнергии
	Причина отключения 

(вид работ)



	
	Наименование населенного пункта
	Объекты

(улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Покров
	Сасов А.И., Рудницкий С.З. ОАО ВТФ "Роспечать", ООО «Покров-Стройтрест», МБУ Покровская городская библиотека, Свято-Троицкий собор, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Покров", МБУ "Дом культуры г.Покров", МКУ «ЦМУ», ул.3 Интернационала д. 12-33; ул. Зеленая д.2-22, ул. Луговая д.1-19;  ул. Советская д.13-56, Ленина д. 106,

Дусалеев Ю.М., ООО «Нордс»,  МБУ «МФЦ Петушинского района», ООО «Гостиный двор», Клименко И.А.


	26.07.2023
	13-30

	26.07.2023
	17-00
	Текущий ремонт оборудования в            ТП-6 Ф.121 ПС «Покров»

	2
	Г. Владимир


	Пр. Строителей д.2

Магазин Викол, Горького 98,

Тракторная д.6, Тракторная д.8, Пр. Строителей д.2г, Тракторная д.12, Горького д.96, Горького д.100, Тракторнаяд.10, Магазин Тракторная д.10, Магазин Тракторная д.8


	25.07.2023


	9.00


	25.07.2023


	16.00


	Текущий ремонт оборудования в            ТП-494




     24, 27,28 июля 2023 года отключения не запланированы   

